

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : "Remonty bieżące bibliotek" - remont dachu w Bibliotece Głównej
ADRES INWESTYCJI : Dąbrowa górnicza ul. Kościuszki 25
INWESTOR : GMINA DĄBROWA GÓRNICZA
ADRES INWESTORA : Dąbrowa Górnicza ul. Graniczna 21

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : przedmiar opracował mgr inż. Leszek Metta
DATA OPRACOWANIA : 2019-03-04

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2019-03-04

Data zatwierdzenia

Lp.	Pod- stawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszc z.	Razem
1			Częściowy remont dachu w części głównej			
1 d.1	KNR 4-03 0706-01 analogia		Demontaż przewodów instalacji odgromowej z płaskownika lub pręta o przekroju do 200 mm ² na dachach płaskich na uprzednio przygotowanej konstrukcji Krotność = 0,5 31,0*2	m m	 62,00	
					RAZEM	62,00
2 d.1	KNR 4-01 0535-08		Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 62,0*1,2	m ² m ²	 74,40	
					RAZEM	74,40
3 d.1	KNR 4-01 0820-03 analogia		Demontaż płyty OSB grub. 22 mm Krotność = 0,5 62,0*0,9	m ² m ²	 55,80	
					RAZEM	55,80
4 d.1	KNR-W 4-01 0518-06		Rozbiórka pokrycia z papy termozgrzewalnej wierzchniej grub. 5,2 mm, pas szer. 1,2 m na dachach betonowych - pierwsza warstwa 62,0*1,2	m ² m ²	 74,40	
					RAZEM	74,40
5 d.1	KNR-W 4-01 0703-01		Umocowanie siatki tynkarskiej cięto-ciągnionej na ścianach, filarach, pilastrach 0,25*10	m ² m ²	 2,50	
					RAZEM	2,50
6 d.1	KNR-W 4-01 0704-01		Powlekanie siatki cięto-ciągnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową 0,25*10	m ² m ²	 2,50	
					RAZEM	2,50
7 d.1	KNR 4-01 0820-03 analogia		Ułożenie płyty OSB grub. 22 mm pod obróbki blacharskie 62,0*0,9	m ² m ²	 55,80	
					RAZEM	55,80
8 d.1	NNRNK B 202 0541-02 analogia		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 62,0*1,4	m ² m ²	 86,80	
					RAZEM	86,80
9 d.1	KNR-W 4-01 0519-01		Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia 62,0*1,2	m ² m ²	 74,40	
					RAZEM	74,40
10 d.1	KNR 5-08 0601-05		Montaż wsporników naciągowych z jedną złączką przelotową naprężającą na dachu betonowym krytym papą lub blachą 62,0/2,0	szt. szt.	 31,00	
					RAZEM	31,00
11 d.1	KNR 5-08 0604-02		Montaż zwodów poziomych nienaprężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą 62,0	m m	 62,00	
					RAZEM	62,00

Lp.	Pod- stawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszc z.	Razem
12	KNR 4- d.1 01 0108-11 0108-12		Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odleglosc wskazana przez Wykonawce wraz z oplata za skladowanie	m ³		
			6,0	m ³	6,00	
					RAZEM	6,00
2			Remont podjazdu dla osób niepełnosprawnych			
13	TZKNB d.2 K VIII 05-163 analogia		Zabezpieczenie wypelnienia balustrady (szyba P-4) podjezdzia dla niepelnosprawnych plyta pilśniowa grub. 4 mm	m ²		
			40,83*1,5	m ²	61,25	
					RAZEM	61,25
14	KNR d.2 AT-17 0103-01 z.sz. 1. 3.		Wiercenie otworów o głębokości do 40 cm śr. 50 mm techniką diamentową w cegle - roboty z rusztowania lub pomostu	cm		
			18*2	cm	36,00	
					RAZEM	36,00
15	KNR d.2 19-01 0535-06		Wykonanie i zawieszenie rynien z blachy cynkowej - dodatek za rygacz do polaczenia ze zbiornikiem	szt.		
			2	szt.	2,00	
					RAZEM	2,00
16	KNR 4- d.2 06 0112-03 analogia		Skręcanie połączeń śrubami o śr. do 20 mm powyżej 20 szt. na jednym stanowisku na wysokości do 22 m - mocowanie kapturków słupków balustrad śrubami z nierdzewki z łbem kolistym o śr. 6 mm (37+35)*2	szt.		
				szt.	144,00	
					RAZEM	144,00
17	kalk. d.2 własna		Czyszczenie konstrukcji balustrad ze stali nierdzewnej tj. rur balustrad, słupków, kapturków na słupkach jak i łączników. rury balustrad śr. 50 mm - 227,94 m; słupek śr. 50 mm wys. 1,5 m - 108 m; łącznik śr. 12 mm długości 12 cm - 8,64 m (40,83+35,15)*3*0,3 (37+35)*1,5*0,3 (37+35)*0,12*0,3	m		
				m	68,38	
				m	32,40	
				m	2,59	
					RAZEM	103,37
18	kalk. d.2 własna		Czyszczenie Karcherem fug cokołu z marmurem	m		
			40,83+35,15	m	75,98	
					RAZEM	75,98
19	KNR 2- d.2 02 0923-02 analogia		Spoinowanie ścian - wypelnienie fug (fugowanie) masą żywiczną mrozoodporną	m ²		
			(40,83+35,15)*0,05*4	m ²	15,20	
					RAZEM	15,20
20	Kalkula- d.2 cja własna	D.00.00.00 ; D.10.01. 01	Wypelnienie szczelin styk posadzka plytka z marmurem np.: sznurem z pianki PE gr 8 mm i uszczelnienie masą poliuretaniową Sikafloor PRO-3	m		
			40,83+35,15	m	75,98	
					RAZEM	75,98

Lp.	Pod- stawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszc z.	Razem
21	Kalkula- cja własna	D.00.00.00 ; D.10.01. 01	Wykonanie powłok z żywic sztucznych na otwartej prze- strzeni - posadzka antypoślizgowa w kolorze RAL 7040 np.: - zagruntowanie podłoża Sikafloor 155 WN - warstwa główna Sikafloor R-81 EpoCem - piasek kwarcowy(mieszanka piasku kwarcowego z Si- kafloor 264) - warstwa zamykająca Sikafloor 264 w kolorze RAL 7040 (2,68*1,54+17,92*1,2)*1,05 (2,93-1,2)*1,2*1,05 (18,5-1,47)*1,2*1,05	m ² m ² m ² m ²	 26,91 2,18 21,46	
					RAZEM	50,55